

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.10.2021 Енакиево № 821

Об утверждении структуры МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

Руководствуясь Указом Главы Донецкой Народной Республики от 25.08.2020 года № 293 «О применении на территории Донецкой Народной Республики Общероссийского классификатора профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов, Общероссийского классификатора занятий, Единого тарифно-квалификационного справочника работ и профессий рабочих, квалификационного справочника должностей руководителей, профессиональных Российской специалистов служащих, стандартов И Федерации», пунктом 4.1 Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 No 10 (c изменениями), пунктом 3.1 **УСТАВА** МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ **ШЕНТР** СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 22.03.2021 № 191,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

- 1. Утвердить структуру МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО (прилагается).
- 2. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации города Енакиево от 05.11.2019 № 893 «Об утверждении структуры территориального центра социального обслуживания администрации города Енакиево».
 - 3. Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

- 4. Директору МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.
- 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Енакиево.

Глава администрации города Енакиево

УТВЕРЖДЕНА

Распоряжением главы администрации города Енакиево от 13.10.2021 № 821

С Т Р У К Т У Р А МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ» АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

N_0 N_0	Наименование структурного	Должность	Кол-во
п/п	подразделения		штатных
			единиц
1	2	3	4
1	РУКОВОДСТВО	директор	1
		заместитель директора	1
		инспектор по кадрам	1
		заведующий хозяйством	1
		юрисконсульт	1
	Итого		5
2	ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ ПЕРСОНАЛ	водитель автомобиля	1
		уборщик производственных и	1
		служебных помещений	
		сторож (вахтер)	4
	Итого		6
3	ОТДЕЛ БУХГАЛТЕРСКОЙ СЛУЖБЫ	главный бухгалтер	1
		заместитель главного бухгалтера	1
		ведущий бухгалтер	1
		бухгалтер	1
		кассир	1
	Итого		5
4	ОТДЕЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНО- БЫТОВОЙ АДАПТАЦИИ	медицинская сестра	1
		культорганизатор	1
		рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 квалификационного разряда	1
	Итого		3
5	ОТДЕЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ НА ДОМУ	заведующий отделением	1
1	2	3	4
		заместитель заведующего	1

		специалист по социальной работе без	3
		категории социальный работник	45,5
		-	45,5
		уборщик производственных и	1
		служебных помещений	0.7
		рабочий по комплексному	0,5
		обслуживанию и ремонту зданий	
	**	4 квалификационного разряда	
	Итого		52
6	ОТДЕЛЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ ОКАЗАНИЯ АДРЕСНОЙ НАТУРАЛЬНОЙ И ДЕНЕЖНОЙ ПОМОЩИ	заведующий отделением	1
		социальный работник	1
		специалист по социальной работе без	1
		категории	
		парикмахер	1
		швея 1 квалификационного разряда	1
	Итого		5
7	СТАЦИОНАРНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ДЛЯ ПОСТОЯННОГО И ВРЕМЕННОГО ПРОЖИВАНИЯ	заведующий отделением	1
		медицинская сестра старшая	1
		медицинская сестра	5
		санитарка	7
		рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	1
		2 квалификационного разряда	
		дворник	1
		повар 4 квалификационного разряда	2
		кухонный рабочий	2
		1	1
		машинист по стирке и ремонту спецодежды	1
		кладовщик	1
	U		22
2	Итого		22
3	ОТДЕЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНО- МЕДИЦИНСКИХ УСЛУГ	врач первой квалификационной категории	1
		медицинская сестра по физиотерапии	1
1	2	3	4
		санитарка	1
	Итого		3
9	ОТДЕЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ РЕАБИЛИТАЦИИ ДЕТЕЙ-	заведующий отделением	1
	ИНВАЛИДОВ		

Всего		118,5
Итого		17,5
	дворник	1
	сестра-хозяйка	1
	4 квалификационного разряда	
	обслуживанию и ремонту зданий	
	рабочий по комплексному	1
	уоорщик производственных и служебных помещений	
	уборщик производственных и	1
	санитарка	1
	квалификационной категории	1
	медицинская сестра высшей	1
	водитель автомобиля	1
	физической культуре	
	инструктор по адаптивной	1
	сторож (вахтер)	4
	музыкальный руководитель	0,5
	учитель-логопед	1
	педагог-психолог	1
	педагог социальный	1

Директор муниципального бюджетного учреждения «Территориальный центр социального обслуживания» администрации города Енакиево